651,654 ЦК України та п.7.4 Договору сторони
дійшли згоди достроково розірвати (припинити) дію
Договору. Зменшити загальну суму Договору на 144
020,00грн (Сто сорок чотири тисячі двадцять
гривень 00 копійок), без ПДВ.Сума визначена у
Договорі складає – 216 580,00 грн (двісті
шістнадцять тисяч п’ятсот вісімдесят гривень 00
копійок),без ПДВ.